
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.08.2022                                          Михайлівка                                 № 24 - 1/VІІІ 
 

 
Про надання згоди на організацію 

співробітництва з іноземними 

партнерами 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про засади внутрішньої і зовнішньої політики», «Про 

транскордонне співробітництво», враховуючи лист муніципалітету Варенського 

району (Литва) від 28.02.2022 р., направлений Кам`янській районній раді щодо 

надання допомоги жителям муніципалітету Кам`янського району і всієї України, 

з метою формування добросусідських відносин з іноземними партнерами, 

започаткування міжнародного співробітництва Михайлівської громади, обміну 

позитивним досвідом щодо реалізації засад місцевого самоврядування та 

підвищення конкурентоздатності громади задля добробуту її населення, 

Михайлівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду на організацію співробітництва Михайлівською сільською 

радою Черкаського району Черкаської області в особі сільського голови 

ПЛУЖНИКА Тараса Анатолійовича та муніципалітету Варенського району 

(Литва). 

2. Сільському голові Т.А. ПЛУЖНИКУ надіслати пропозицію 

муніципалітету Варенського району (Литва) про започаткування процесу 

партнерських відносин та початок переговорів з питань організації 

співробітництва. У випадку надання згоди, забезпечити утворення комісії для 

підготовки проєкту договору про співробітництво Михайлівської територіальної 

громади Черкаського району Черкаської області та муніципалітету Варенського 

району (Литва) у різних сферах соціально-економічного життя. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні комісії 

сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики, та з питань бюджету, соціально-

економічного розвитку та інфраструктури в межах повноважень. 

 

Сільський голова                                                                           Тарас ПЛУЖНИК 


